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Veřejnoprávni smlouva č. 0329/2022

uzavřená podle zákona Č. 250/2000 Sb., o rozpočtovYch pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších
předpisů, a pod|e zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, mezi smluvními stranami:

(dále jen ,,smlouva")

Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Se sídlem: Městský úřad Bra ndýs nad Labem-Stará Boleslav

Masa rykovo nám. Cp. 1/6, 250 01 Brandýs nad La bem-Stará Boleslav
Zastoupené: starostou Ing. Vlastimilem Pickem
lČ: 00240079 ,
DIČ: CZ00240079
Bank. spojeni: Česká spořitelna, a.s., pobočka Brandýs nad Labem
Číslo účtu: 27-6584182/0800

(dále jen ,,Poskytoyate/")

a

zastoupený: BONA fide CARE s. r.o.
Se sídlem:
IČ:
Bank. spoj.:
Číslo účtu'

jiřího Macháčka1620, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
14052369
Räiffeisenbank, a. s.
777654783/5500

(dále jen ,,přijemce")

1. Předmět smlouvy a účel dotace

1.1. Zastupitelstvo Poskytovatele rozhodlo svým usnesením č. 24/13 ze dne 06.09.2022 o poskytnutí účelové
dotace z Poskytovate|em vyhlášeného programu pro poskytování dotaci na rok 2022 příjemci ve výši a za
podmínek dále uvedených v této smlouvě.

1 2 Příjemce se zavazuje dotaci přijmout a využít ji způsobem uvedeným v této smlouvě.

1.3. Podmínky poskytnutí, účel dotace, jakož i způsob vyúčtování dotace jsou podrobně popsány a řídI se:
1.3.1. ústa noven Imi této srn louvy;
1.3.2. ,,Žádost' o dotaci", kterou př'jemce doruč"1 Poskytovatel' dne 15.08 2022 pod č j 95532/2022 (dá e jen

,,Žádost") a která obsahuje zejména podrobný popis projektu, na který má být dotace poskytnuta (dá e
ja ko ,,(ičel dotace" nebo ,,projekt");

1.3.3. Poskytovatelem vyhlášeným ,,Programem pro poskytování dotaci- Podpora poskytovatelům zdravotní
péče na rok 2022" (dále jen ,,dotační program"), který byl řád ně zvěřejněn Poskytovatelem v souladu
s ustanovením § IDC zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpoČtů, ve znění
pozdějších předpisů.
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2. výše a podmínky dotace

2.1. Poskytovatel podle této smlouvy a za podmínek dle dotačního programu poskytne příjemci jednorázovou
dotaci (dále jen ,,dotace") ve výši 250 000,- KČ (slovy dvěstěpadesáttisic korun českých), účelově určenou k
úhradě uznatelných výdajů na real"zaci projektu, který př"jemce podrobně popsal ve své Žádost'

2.2. výše dotace uvedená v odst. 2.1. je maximálni a nemůže být překročena.

2.3. Minimá|nífjnančnÍ spoluúčast příjemce Činí 10 % z celkových uznaných výdajů na realizaci projektu.

2.4. Příjemce se zavazuje použit dotaci v souladu s příslušnými právními předpisy (zejména zákonem Č. 563/1991
Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů či zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdě jších předpisů a zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění
pozdějších předpisů), v souladu s uznatelnými výdaji určenými dotačním programem a jen k úČelu dotace
uvedené ve své žádosti.

2.5. Příjemce se zavazuje použit dotaci s maximálni hospodárností a efektivností k úhradě uznatelných výdaju, které
vznikly či vzniknou výlučně v období od 01.01.2022 do 31.12.2022.

2.6. Příjemce se zavazuje projekt realizovat nejpozději do 31.12.2022.

2.7. příjemce je povinen vrátit nevyčerpané finanční prostředky dotace na účet Poskytovatele do 15.02.2023 spolu
s vypořádáním dotace ve smyslu ČI. 4.10. této smlouvy.

2.8. Příjemce se zavazuje neposkytnout finanční prostředky z dotace jiným právnickým nebo fyzickým osobám,
pokud nejde o úhrady uznatelných výdajů na realizaci projektu.

3. Způsob proplacení dotace

3.1. Dotace bude poskytnuta z výše uvedeného bankovního účtu Poskytovatele na výše uvedený bankovní účet
příjemce bezhotovostním převodem finančních prostředků, a to nejpozději do 30 kalendářních dnů od uzavřeni
této smlouvy.

4. Vyúčtování a vypořádání dotace

4.1. Vyúčtováni dotace včetně požadovaného podílu spolufinancovánI dle odst. 2.3. provede Příjemce formou
soupisu dokladů o uskutečněných výdajích na realizaci projektu (viz Příloha č. 2 této smlouvy) s uvedením
{jasným a srozumitelným způsobem) účelu výdaje jednotlivých dokladů a výše částky (dále jen ,,vyúČtování
dotace").

4.2. Povinnou první přílohou vyúčtování dotace budou kopie dokladů uskutečněných výdajů včetně dokladů o
zaplaceni, tj. kopie dodavatelských faktur s doloženým způsobem jejich zaplacení, příp. jiné obdobné doklady
o uskutečněném výdaji. Účetní doklady musí splňovat náležitosti účetního dokladu stanovené zákonem č.
563/1991Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů. Příjemce doložené doklady označí číselnou řadou v souladu s vyúčtováním
dotace a evidenčním číslem této smlouvy. Za účetní doklady se nepovažují zálohové faktury.

4.3. Povinnou druhou přIlohou vyúčtování dotace je fotodokumentace plnění povinnosti dle ČI. 5.8. této smlouvy.
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4.4. Vyúčtování dotace vČetně povinných příloh dle odst. 4.2. a 4.3. předloží příjemce nejpozději do 31.03.2023.
Vyúčtová ní dotace se považuje za předložené ke dni jeho předáni k přepravě provozovateli poštovních služeb
nebo ke dni jeho podání na podatelně Městského úřadu Brandýs nad Labem-Stará Boleslav nebo ke dni jeho
odeslání z datové schránky příjemce do datové schránky Poskytovatele.

4.5. Uznatelné nák|@dy (tj. proplacené náklady, jež mohou být hrazeny z dotace a jež vyhovuji zásadám účelnosti,
efektivnosti a hospodárnosti podle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů)
jsou náklady nezbytné na realizaci projektu dle žádosti. Za uznatelné náklady budou považovány pouze náklady

proplacené ďQ 31.12.2022.

4.6. Současně s vyúčtováním dotace příjemce doloží úhradu požadovaného podílu spolufinancováni dle odst. 2.3.
na celkové částce skutečných uznatelných nákladů na projekt.

4.7. Pokud Příjemce doloží ve vyúčtováni dotace (nebo v doložených kopiích dokladů) uznatelné výdaje v celkově
nižší částce, neŽ která odpovídá výši poskytnuté dotace včetně požadovaného podílu spdufinancovánídle odst.
2.3., vrátÍadekvátnÍ(nevyčerpanou/nedo|oženou) část dotace nejpozději do 15.04.2023 na výše uvedený účet

Poskytovatele, a to bez další výzvy Poskytovatele.

4.8. V případě, že doklady předložené příjemcem nebudou splňovat náležitosti dle požadavků této smlouvy, je
Poskytovatel oprávněn tyto doklady jakožto neprůkazné z vyúčtování dotace vyloučit. Následně se postupuje
dle odst. 4.6. Obdobně s tlm, že Příjemce je povinen vrátit adekvátní (nedoloženou/nedostatečně prokázanou)
část dotace n,a výše uvedený účet Poskytovatele nejpozději do třiceti (30) dnů od doručeni výzvy ze strany

Poskytovatele.

4.9. příjemce se zavazuje, že vyúčtovánidotace dle tohoto článku doplní nejpozději do 30.06.2023 o rozvahu a výkaz
zisku a ztrát za účetnÍobdobí roku 2022 či jeho část a nevede-li účetnictví, pak o přehled příjmů a výdaju za rok
2022 či jeho částtak, jak je přiložil ke svému daňovému přiznáník daniz příjmů za uvedené účetnÍobdobí roku
2022 či jeho části, a to způsobem uvedeným v odst. 4.4.

4.10. Kromě vyúČtováni dotace příjemce předloží poskytovateli nejpozději do 15.02.2023 také písemné finanční
vypořádánídotace v souladu s ust. § 10a odst. 5 písm. j) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech, ve
znění pozdějšich předpisů, které bude v souladu s Přílohou č. 1 této smlouvy (dále jen jako ,,finanČní
vypořádání"). Finanční vypořádáni se považuje za předložené Poskytovateli dnem jeho předání k přepravě
provozovateli poštovních služeb nebo podáním na podatelně městského úřadu Poskytovatele.

5. Práva a povinnosti smluvních stran

5.1. příjemce je pQvinen podpořenou zdravotní péči poskytovat na stejné adrese min. 2 roky od poskytn utí dotace.
příjemce se zavazuje, že pokud svou Činnost v provozovně, kde bylo poskytování zdravotní péče touto
smlouvou podpořeno, ať už z jakýchkoli důvodů, přeruší, tuto skutečnost písemně oznámi Poskytovateli do 14
kalendářních dnů. V případě, že v průběhu 2 let od poskytnutí dotace nebude zdravotní péče
poskytována, je Příjemce povinen Poskytovateli vrátit 1/24 celkové dotace za každý započatý měsíc,
kdy nebyla zdravotní péče ze strany příjemce poskytována.

5.2. Příjemce je povinen o užitifinančních prostředků z dotace vést oddělenou a průkaznou účetní, daňovou, nebo
jinou evidenci a uchovávat ji po dobu pěti let po skončení daného období. Z evidence musí být jednoznačně
prokazatelné, zda konkrétnívýdaj nebo příjem je (nebo není) hrazen z dotace.
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5.3. Poskytovatel má právo veřejnosprávní kontroly ve smyslu zákona Č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve
veřejné správě a změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. příjemce je povinen umožnit
Poskytovateli fyzickou kontrolu činnosti, na niž byla poskytnuta dotace dle této smlouvy, a to přímo na místě
realizace a stejně tak umožnit nahlédnout do svých účetních, daňových a jiných záznamů.

5.4. Pokud příjemce:

a. je plátcem dph a má v konkrétním případě nárok na uplatnění odpočtu DPH na vstupu podle zákona
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, DPH ňení pro Příjemce
uznatelným nákladem,

b. je plátcem DPH a nemůže uplatnit v konkrétním případě nárok na odpočet DPH na vstupu, může dotaci
využít i na finanční pokrytí DPH (DPH je pro příjemce uznatelným nákladem),

c. není plátcem DPH, může rovněž dotaci využít i na finanční pokrytí DPH vztahujÍcÍ se ke konkrétním
uznatelným nákladům hrazeným z dotace (DPH je pro příjemce znatelným výdajem),

d. není plátcem DPH a do 12 měsíců od data předloží vyúčtování dotace se stane plátcem DPH, má
povinnost nahlásit tuto skutečnost bezodkladně Poskytovateli a předložit nové vyúčtováni dotace do 30
dnů od data účinnosti rozhodnutí o registraci plátce DPH; v té části dotace, kde má nárok na uplatněni
odpočtu DPH na vstupu podle zákona 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, uvede všechny uznatelné náklady bez daně z přidané hodnoty (DPH není pro příjemce
uznatelným nákladem).

5.5. Příjemce se zavazuje, že veškeré dokumenty obsahujÍcÍ osobní údaje, které předkládá Poskytovateli, jsou
zpracovány v souladu s NAŘÍZENÍM EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o
zruŠeni směrnice 95/46/ES (obecné nařIzeni o ochraně osobních Udajů).

5.6. Osobní Udaje jsou Poskytovatelem zpracovávány v souladu s NAŘÍZE NÍM EVROPSKÉHO PARLAM ENTU A RADY
(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údaju a
o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).
Informační povinnost dle ČI. 12, 13 a 14 NařízenÍ je Poskytovatelem splněna prostřed'nictvím informací

uveřejněných na webu Poskytovatele www.brandysko.cz. příjemce se zvěřejněním svého jřhéna (názvu), data
narozeni (lČ), adresy trvalého pobytu (sídla), jeho Činnosti a výše poskytnuté dotace na webu Poskytovatele
{www.brandysko.cz) souhlasí.

5.7. příjemce se zavazuje informovat přiměřeným vhodným způsobem občany města Brandýs nad Labem-Stará
Boleslav q své Činnosti, na kterou obdržel dotaci dle této smlouvy a o tom, že daná činnost byla realizována
s finanční podporou města Brandýs nad Labem-Stará Boleslav. Za vhodný způsob informováni se považuje
např. článek v mÍstnÍm periodickém tisku či uveřejněni na internetových stránkách příjemce.

5.8. Příjemce se zavazuje, že od data předloženi vyúčtování dotace minimálně do 31.12.2024 místo poskytování
zdravotní péče, které bylo dotací podpořeno, vhodným způsobem a viditelně označí informační tabulkou o
velikosti minimálně formátu A4, na které bude vedle znaku města Brandýs nad Labem-Stará Boleslav uveden i
nápis ,,Spolufinancováno městem Brandýs nad Labem-Stará Boleslav". S užitím znaku města Brandýs nad
Labem-Stará Boleslav na této informační tabulce Poskytovatel tímto souhlasI.

5.9. V případě přeměny nebo zrušení Příjemce s likvidací, je-li příjemcem právnická osoba, je příjemce povinen
zajistit, aby práva a povinnosti vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy, přešla na nového nabyvatele věci, k níž se projekt

Stránka 4z 9



" Veřejnoprávní smlouva Č. 0329/2022

váže. příjemce je v tomto případě nejpozději do 15 dnů ode dne, kdy k přeměně nebo zrušení Příjemce
s likvidací došlo, prokázat Poskytovateli, že k přechodu práv a povinnosti došlo.

5.10. příjemce je povinen do 15 dnů oznámit Poskytovateli zahájení insolvenčnIho řIzenI, vstup do likvidace,
změnu statutárního orgánu nebo jeho Člena, změnu názvu, bankovního spojení, sídla či adresy či jakékoli jiné
skutečnosti, které by mohly zhoršit Poskytovateli postaveni či dobytnost práv dle této smlouvy nebo na základě
kterých byla dotace dle této smlouvy poskytnuta.

6. Právo odstoupit od smlouvy a sankční ujednání

6.1. Příjemce bere na vědomí, že každé porušeni povinností podle této smlouvy ze strany příjemce je považováno
za porušeni rozpočtové kázně podle ustanovení § 22 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a Poskytovatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit,
zejména z jakéhokoliv z nás[edujÍcÍch důvodů:
6.1.1. Poskytovatel zjistí, že Udaje, které mu sdělil příjemce, a které měly vliv na rozhodnutí o poskytnutí

dotace, jsou nepravdivé, neúplné nebo zkreslené;

6.1.2. porušením povinnostÍPřijemce uvedeného v ČI. 2., zejména nebyla-li poskytnutá dotace použita k účelu
dotace (dle odst. 2.4.)

6.1.3. porušením povinností příjemce uvedeného v ČI. 4., zejména nedodržení termínu pro odevzdáni
vyúčtování dotace včetně příloh {dle odst. 4.4.), nedodržením termínu pro odevzdání rozvahy a výkazu
zisku a ztrát nebo přehledu příjmů a výdajů (dle odst.4.9.) čitaké v případě, kdy budou údaje v rozvaze,
výkazu zisku a ztrát nebo přehledu příjmů a výdajů ve zjevném nesouladu s údaji uvedenými ve
vyúčtová ni dotace;

6.1.4. porušením povinnosti Příjemce vyplývajicích z či. 5., zejména nedodrženi poskytování zdravotní péče
po stanovené období(dle odst. 5.1.);

6.1.5. přjjemce není schopen zajistit realizaci projektu nebo z vlastního rozhodnutí nebude projekt realizovat;

6.1.6. příjemce sá m, případ ně některá osoba tvOřÍCÍ statutární orgán příjemce, je odsouzen/a za trestný čin,
jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání nebo Činností příjemce, nebo pro trestný čin
hospodářský, anebo trestný čin proti majetku ve smyslu zákona č. 40/2009 Sb.,trestnizákonÍk, ve znění
pozdějších předpisů, a zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob, ve znění
pozdějších předpisů;

6.1.7. bylo proti příjemci zahájeno insolvenčni řízenÍ podle zákona Č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech
jeho řešení, ve znění pozdějších předpisů;

6.1.8. příjemce se stane nezpůsobilým příjemcem dotace ve smyslu dotačního programu.

6.2. Odstoupení od této smlouvy musí mít písemnou formu, musí v něm být uveden důvod odstoupení a musí být
doručeno druhé smluvní straně osobně nebo prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb v obálce s
dodejkou na adresu druhé smluvní strany uvedenou v této smlouvě. Účinky odstoupeni nastávají dnem
doručeni.

6.3. Smlouva zaniká také z důvodů uvedených v § 167 odst. 1 písm. b) až e) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve
znění pozdějších předpisů. Návrh na zrušení smlouvy musí být učiněn písemně a musí v něm být uvedeny
důvody, které vedou k zániku smlouvy.

6.4. V případě ukpnčení této smlouvy z jakéhokoliv důvodu je příjemce povinen vrátit celou poskytnutou výši
dotace do 14 dnů od doručení zásilky obsahujÍcÍ odstoupeni od této smlouvy. Pokud finanční prostředky ještě
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nebyly dle ČI. 3 na účet Příjemce převedeny, má poskytovatel v případě odstoupeni od této smlouvy právo je
neposkytnout. V případě nevrácení peněžních prostředků ve stanovené lhůtě je stanovena smluvní pokuta ve
výši 0,01 % z dotace za každý den prodlení s vrácením dlužné Částky.

6.5. Pokud Příjemce ve stanovené lhůtě poskytn uté prostředky nevrátí v souladu s tímto článkem 6. Poskytovateli,
považují se tyto prostřed ký za zadržené ve smyslu zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.

6.6. V případě zániku smlouvy a vrácení poskytnuté dotace nemá Příjemce vůči Poskytovateli nárok na jakoukoliv
náhradu nákladů, vzniklé újmy a/nebo jakýkoliv jiný obdobný nárok vzniklý v souvislosti s navrácením dotace.

6.7. Ve všech výše uvedených případech tohoto Článku, kdy je Poskytovatel oprávněn od této smlouvy odstou pit,
může Poskytovatel přistoupit k rrňrnější sankci Příjemce a uložit příjemci odvod za porušeni rozpočtové kázně
podle ustanoven1§ 10a odst. 6) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpoČtů, ve znění
pozdějších předpisů, a požadovat na příjemci navrácení poskytnuté dotace pouze částečně (dále jako ,,odvod
za porušení rozpočtové kázně" nebo ,,sankce"). UloženI odvodu za porušeni rozpočtové kázně musí mít
písemnou formu, musiv něm být uveden důvod k uloženi sankce a musí být doručeno Příjemci osobně nebo
prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb v obálce s dodejkou na výše uvedenoú adresu příjemce.
Účinky uložení této sankce nastávají dnem jejího doruČení příjemci. příjemce je povinen odvod za porušení
rozpočtové kázně Poskytovateli uhradit nejpozději do 15 dnů od doručení.

6.8. Konkrétní výše uloženého odvodu za porušení rozpočtové kázně dle předchozího odstavce je na zvážení a vůli
Poskytovatele. Poskytovatel k tom u uvádí, že bude postupovat přiměřeně dle závažnosti porušeni smluvních
ujednáni příjemcem a dle poměru finančního dopadu plynoucího z příjemcova porušenítéto smlouvy na celý
projekt, a to v nás|edujÍcÍm procentním rozmezí z výše poskytnuté dotace:
6.8.1. 10 % až 20 % za nedodrženiterrMnu realizace projektu dle odst. 2.6.;

6.8.2. 10 % až 20 % za předloženI vyúčtování dotace, jeho příloh nebo jeho dop|ňujÍcÍ části po sjednaném
termínu dle odst. 4.4. či4.9.;

6.8.3. 10 % až 20 % za nedodržení závazku vhodným způsobem viditelně označit tabulkú o spolufinancováni
projektu Poskytovatelem dle odst. 5.8.;

6.8.4. 25 % až 50 % za realizaci projektu v kvalitě, která neodpovídá účelu dotace;

6.8.5. 25 % až 50 % za použiti dotace v rozporu s účelem dotace (dle odst. 2.4.) a současně vrácení všech
neoprávněně použitých finančních prostředků dotace (vyúčtování obsahujÍcÍ neuznatelné výdaje).

6.8.6. 25 % až 50 % za předložení vyúčtování dotace v rozporu s ustanovením odst. 4.1., 4.2. a 4.3. či bude ve
zjevném nesouladu s Udaji uvedenými na dop|něnÍvyljčtováni dotace dle odst. 4.9.

6.8.7. 4 % až 96 % v případě, že příjemce do dvou let od poskytnutídotace přeruší poskytovánÍzdravotní péče
v provozovně, kde bylo poskytovánÍzdravotnj péče podpořeno v souladu s ustanovením odst. 5.1.,tedy
1/24 z celkové dotace za každý započatý měsíc, kdy nebyla zdravotní péče ze strany příjemce
poskytová na.

7. Závěrečná ustanoveni

7.1. Smluvní strany se dohodly, že při doručováni pIsemnosú (souvisejIcIch s jejich vzájemným smluvním vztahem
vyplývajÍcÍm z této smlouvy) prostřednjctvim provozovatele poštovních služeb, kdy by nebyl adresát v místě
doručováni zastižen, bude pak tato zásilka uložena a desátým dnem po uložení se zásilka považuje za
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doručenou, i když se adresát o jejím doručeni nedozvěděl. odmítne-li adresát zásilku převzít, považuje se
zásilka za doručenou dnem, kdy bylo přijetí zásilky odepřeno.

7.2. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze formou chronologicky číslovaných písemných dodatků
s podpisy oprávněných zástupců obou smluvních stran.

7.3. V záležitosteCh touto smlouvou výslovně neupravených se právní vztahy smluvních stran řIdí právni řádem
České republiky, 'ejména zákonem č. 500/2004 Sb., správni řád, ve znění pozdějších předpisů a zákonem č.
250/200 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.

7.4. Spory z právnÍch poměrů při poskytnutí dotace a/nebo z této smlouvy budou rozhodovány dle ust. § lOb zákona
č. 250/2000 sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpoČtů, ve znění pozdějšich předpisů.

7.5. Na důkaz výslovného souhlasu s obsahem a všemi ustanoveními této smlouvy a své pravé, svobodné a vážné
vůle, je tato Smlouva po jejím přečtení smluvními stranami jejich zástupci vlastnoručně podepsána. Podpisem
této smlouvy Příjemce prohlašuje, Že všech ny informace a Udaje uvedené v Žádosti jsou pravdivé a úplné.

7.6. Dnem podpisµ oprávněnými zástupci obou smluvních stran nabývá smlouva platnosti a účinnosti. V případě,
že smlouva podléhá povinnosti zveřejněni v centrálním registru smluv, nabývá smlouva účinnost dnem
zveřejněni v centrálním registru smluv.

7.7. Smluvní strany berou na vědomi, že tato smlouva bude po uzavření zvěřejněna na úřední desce Poskytovatele
a současně i na webu poskytovatele (www.brandysko.cz).

7.8. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Poskytovatel a jeden příjemce.

7.9. Tato smlouva byla projednána a schválena na jednání Rady Poskytovatele č. 191 dne 25.08.2022 Usnesení č.
6.

V Brandýse nad Labem-Staré Boleslavi dne '119' 2022 V Brandýse nad Labem-Staré Boleslavi dne ^. q- 2022

Za Poskytovatele: Za příjemce:

eslav

Ing. Vlastimil Picek, sta rosta

001
r

MUDhl M'gda LukáČová

SehvákmQG g. H2-
ZM dne ......
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Tabulka vychází z přílohy č. 3 k vyhlášce č. 367,'2015 Sb.

příloha č. 1

Finanční vypořádání dotace

PŘÍJEMCE
(jméno a přjjmenÍ/ název)

Adresa:
(trvalý pobyt/sídlo)

lČ:
(u fyzické osoby i datum narozeni)

Plátce/neplátce DPH:

Poskytovatel:

Název dotačního programu:

Název projektu:

Celkové výdaje na projekt
(V KČ):

výše dotace z rozpočtu Poskytovatele
(V KČ):

z dotace vráceno
(V KČ):

Prostředky vráceny na účet Poskytovatele
dne:

Osoba odpovědná za vypořádání projektu
(jméno a přIjmenI, funkce, adresa, telefon)

potvrzuji pravdivost i správnost závěrečné zprávy a finančního vypořádání dotace.

V dne

Jméno a přIjmenI (název) a podpis příjemce'

* Není-li příjemce plátcem DPH, uvede celkové výdaje včetně DPH.
Je-li příjemce plátcem DPH, ale nemůže v konkrétním případě uplatnit nárok na odpočet DPH na vstupu podle zákona č, 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, uvede rovněž celkové výdaje včetně DPH.
pokud je příjemce plátcem DPH a má nárok v konkrétním případě uplatnit nárok na odpočet DPH na vstupu podle zákona č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude částka uvedena bez D?H.
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Příloha č. 2

Závěrečná zpráva a vyúčtování dotace

viz. formuláře zveřejněné a dostupné na www.brandysko.cz
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